(dg: Oderadis) #Oderadis# relicta quondam Laurencii Kersmaker Arnoldus Laurencius et Severinus (dg: eius li) #et# Agnes eius liberi cum tutore terciam partem ad ipsos spectantem in hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem sex modiorum siliginis Johannes Beecman filius quondam Yngrammi dicti van der Beke promiserat se daturum et soluturum domino Arnoldo Nouden presbitro decano Buscensi Johanni eius fratri et dicto quondam Laurencio Kersmaker hereditarie in festo beati Andree ex duabus terciis partibus cuiusdam mansi qui fuerat quondam domicelle Ermegardis de Collenberch beghine siti in parochia de Bucstel in loco dicto Tongheren et ex attinentiis dictarum duarum terciarum partium singulis et universis quas duas tercias partes dicti dominus Arnoldus Johannes eius frater et dictus quondam Laurencius pro censibus annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro predicta paccione sex

modiorum siliginis dicto Johanni Beecman dederant ad pactum prout in litteris hereditarie vendiderunt Katherine (dg: fil) relicte quondam Gerardi dicti Jacobs soen et Hermanno Sticker suo genero supportaverunt cum litteris et jure occasione dicte tercia partis competente promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt cum tutore quod ipsi Elisabeth filiam dicti quondam Laurencii semper talem habebunt quod nunquam jus se habere presumet in premissis. Testes Scilder et Jorden datum 3^a post Mathei. Duplicetur.

BP 1178 f 302v 02 di 27-09-1390.

Johannes Nouden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Nouden prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 302v 03 di 27-09-1390.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Arnoldus Nouden priester" en Hermannus Sticker beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Katherina wv Gerardus Jacobs soen.

Et fiet vidimus de littera incipiente dominus Arnoldus Nouden presbiter et Hermannus Sticker promisit dictas litteras tradere Katherine relicte quondam Gerardi Jacobs soen ut in forma. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 302v 04 tdi 27-09-1390.

Theodericus Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven ridder droeg over aan Johannes van den Loe, tbv Johannes zv Johannes zvw voornoemde hr Johannes van Eijndoven, (1) een hofstad, in Kessel, tussen Margareta van Kuijc enerzijds en Oda gnd Aerts en erfgoed gnd der Heiligen Erve anderzijds, (2) 3½ morgen, die waren van wijlen hr Willelmus van Kessel ridder, in Kessel, ter plaatse gnd de Achterste Ert, achter een kamp, gnd de Koijekamp, tussen Zala gnd Sanders enerzijds en erfgoed gnd Coptiten Erve en erfgoed van de investiet van Kessel anderzijds, (3) 1 morgen land, in Kessel, in een kamp gnd de Kleine Drielse Kamp, tussen kv Henricus Muijdecken enerzijds en kvw voornoemde hr Johannes van Eijndoven anderzijds, (4) alle andere goederen van voornoemde Theodericus, onder de villicacio van Den Bosch

Theodericus Bijlant filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis domistadium (dg: quod fuerat dicti quondam domini) situm in parochia de Kessel inter hereditatem Margarete de Kuijc ex uno et inter hereditatem Ode dicte Aerts et hereditatem dictam der Heilighen Erve ex alio item IIIJ jugera que fuerant quondam domini Willelmi de Kessel militis sita in dicta parochia (dg: in campo dicto den ret) ad locum dictum den Eftersten Ert retro campum dictum den Koijecamp inter hereditatem Zale dicte Sanders ex uno et inter hereditatem dictam Coptiten Erve et hereditatem investiti de Kessel ex alio item unum juger terre situm in dicta parochia in campo dicto den Cleijnen Drielschen Camp inter hereditatem liberorum Henrici Muijdecken ex uno et hereditatem liberorum quondam dicti domini Johannis de Eijndoven ex alio item omnia et singula alia bona ipsius Theoderici ab ipso ad presens habita et imposterum acquirenda quocumque locorum infra villicacionem de Busco sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Loe ad opus Johannis filii Johannis filii dicti quondam domini Johannis de Eijndoven promittens warandiam.

BP 1178 f 302v 05 do 06-10-1390.

Nota: deze brief is van de schepenstoel die op 1 oktober aanving.

Hermannus zvw Nicholaus van den Hamme verkocht aan Johannes zvw Petrus Broc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit (1) 4 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Egidius van Goerle enerzijds en Reijnerus Nolleken en Arnoldus Sceijdemaker anderzijds, (2) een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd

Berkel, tussen hr van Duffel enerzijds en Wolterus Witbolle anderzijds, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 4 pond geld en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Nota quod littera alii scabinatus.

Hermannus filius quondam Nicholai (dg: de Hale) van den Hamme# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri Broc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree ex IIII^{or} bonariis prati sitis in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem Reijneri Nolleken et Arnoldi Sceijdemaker ex alio atque ex quodam manso sito in dicta parochia ad locum dictum Berkel inter hereditatem domini de Duffel ex uno et hereditatem Wolteri Witbolle ex alio atque ex attinentiis eiusdem quocumque locorum etc ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu quatuor librarum monete ac hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Steenwech datum quinta post Remigii.